PORTARIA N.º 18.057, DE 07/03/2022.

CEDE SERVIDORA A UNIÃO, POR INTERMÉDIO

DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

PRIMEIRA REGIÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS

DO ART. 55, DA LEI 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Ceder a Servidora VALDINÉIA RODRIGUES MANTOVANI,

matrícula n.º 6961, ocupante do Cargo Efetivo de Professora de Geografia, Nível II, Padrão

“G”, a União, por Intermédio do Tribunal Regional Federal da Primeira Região, para

exercer função comissionada de Assistente Adjunto III, código FC-03, na Seção Judiciária

de Rondônia, com vigência até o dia 31/12/2024, com ônus ao cessionário, mediante

Convênio de Cooperação Técnica n.º 001/2022, conforme Processo n.º 2021/2022.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de março de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal